

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานทาสี								
9.1	สีน้ำพลาสติก	46.80	ตร.ม.	35.00	1,638.00	30.00	1,404.00	3,042.00	
9.2	สีน้ำมัน	9.52	ตร.ม.	50.00	476.00	38.00	361.76	837.76	
9.3	สีกันสนิม	14.10	ตร.ม.	50.00	705.00	35.00	493.50	1,198.50	
10	งานสุขภัณฑ์								
10.1	หัวส้วมแบบนั่งราบ	3.00	ชุด	3,100.00	9,300.00	150.00	450.00	9,750.00	
10.2	หัวส้วมแบบนั่งยอง	1.00	ชุด	760.00	760.00	450.00	450.00	1,210.00	
10.3	ที่ปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	1,207.50	3,622.50	450.00	1,350.00	4,972.50	
10.4	อ่างล้างหน้า	2.00	ท่อน	770.00	1,540.00	450.00	900.00	2,440.00	
10.5	กระจกส่องเงา	2.00	ฝา	230.00	460.00		-	460.00	
10.6	ก๊อกน้ำ	4.00	ตัว	100.00	400.00	25.00	100.00	500.00	
10.7	ฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ตัว	210.00	210.00	70.00	70.00	280.00	
10.8	สายชำระ	3.00	ตัว	150.00	450.00	35.00	105.00	555.00	
10.9	ราวจับสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว ยาว 1 เมตร	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	70.00	140.00	1,340.00	
10.10	อุปกรณ์และท่อ pvc	1.00	ls	800.00	800.00	250.00	250.00	1,050.00	
11	งานระบบระบายน้ำเสีย								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ls	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
11.2	ค่าแรง+รวมวัสดุ เช่นทราย คอนกรีต	1.00	ls			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
12	งานป้ายโครงการ								
12.1	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							195,513.08	

ประมาณราคา



(นายโสภณ นามโคกกวาด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง